



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
Guaíra - Estado de São Paulo
www.guaيرا.sp.gov.br e-mail:
compras@guaيرا.sp.gov.br



Termo de Adjudicação / Homologação

Pregão Eletrônico Nº 65/2022

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Guaíra/SP, sr.(a) ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve **HOMOLOGAR** o resultado do Pregão Eletrônico nº 65/2022, Processo 112/2022, Edital nº 65/2022, cujo objeto trata de **AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS DE COZINHA para implantação do Projeto Cozinhamento, de acordo com Termo de Convênio com o Governo do Estado Processo n SAAPRC 202113628.**

RESULTADO:

Item	48983 Código	ISABELLA FERNANDA LOPES DA SILVA FERNANDES CNPJ: 35.072.521/0001-39 R ALDO CALLIGARIS, 122 - VILA ELIZABETH (BNH), RIO CLARO - SP, CEP: 13504-176 Telefone: (12) 8148-6355 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13	010.002.19 6	SUPORTE P/ TV Marca: MULTILASER - AC130	UN	1	100,00	100,00
23	054.000.86 5	FRITADEIRA ELETRICA Marca: BSS - 10L	PC	1	840,00	840,00
25	054.000.31 0	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL Marca: JL - PREMIUM	UN	3	1.150,00	3.450,00
27	007.000.83 7	PROCESSADOR DE ALIMENTOS Marca: BECKER - PRAB200 7 DISCOS	UN	1	3.490,00	3.490,00
		Total do Proponente				7.880,00
Item	49963 Código	JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA CNPJ: 08.533.577/0001-70 R CARLOS EMILIO ALEXANDRE SCHWARTZ, 75 - ITINGA, JOINVILLE - SC, CEP: 89235-188 Telefone: (47) 3307-4144 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19	054.000.22 2	BATEDEIRA INDUSTRIAL - 6 LITROS Marca: MANA BPM-6	UN	2	2.840,00	5.680,00
22	054.000.86 4	FREEZER HORIZONTAL, LINHA BRANCA - CAPACIDADE 520 A 534 LITROS - 2 PORTAS Marca: CONSUL CHB53	PC	1	3.800,00	3.800,00
		Total do Proponente				9.480,00
Item	50039 Código	TURBO SYSTEM COMERCIO, REPRESENTACOES E SERVICOS L CNPJ: 04.536.985/0001-25 R AMADOR BUENO, 261 -	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
Guaíra - Estado de São Paulo
www.guaira.sp.gov.br e-mail:
compras@guaira.sp.gov.br



		PIRATININGA, OSASCO - SP, CEP: 06230-100 Telefone: (11) 3687-8707 Descrição do Produto/Serviço				
1	007.000.55 4	ABRIDOR LATAS REFORÇADO Marca: Mercado	UN	3	9,48	28,44
9	054.000.18 0	JARRA PLASTICA COM TAMPA (2 LITROS) Marca: Mercado	UN	2	15,13	30,26
11	007.001.05 6	REFRATARIO RETANGULAR DE VIDRO TEMPERADO (5,2 X 20,9 X 34,6CM) CAPACIDADE DE 2,2L Marca: Marinex	UND	3	41,30	123,90
12	007.000.49 1	ROLO PLASTICO P/ MASSA Marca: Mercado	UN	5	99,99	499,95
14	007.000.17 3	TABUA PARA CARNE Marca: Mercado	PC	5	78,99	394,95
15	007.000.26 9	BACIA PLASTICO Marca: MERCADO	PC	3	11,43	34,29
16	007.000.27 0	BACIA ALUMINIO Marca: MERCADO	PC	3	56,00	168,00
17	139.001.09 3	ARMARIO DE COZINHA PROFISSIONAL VERTICAL AV Marca: JSM	PC	2	5.082,15	10.164,30
18	054.000.81 6	ARMARIO P/ FERMENTAÇÃO DE PAES E MASSAS EM AÇO INOXIDAVEL Marca: Imeca	UN.	1	2.909,27	2.909,27
20	054.000.31 1	ESPRESSOR DE FRUTAS Marca: KD ELETRO	UN	1	227,49	227,49
21	054.000.17 3	FOGAO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS Marca: Ita4	PC	1	2.616,27	2.616,27
24	054.000.86 6	GELADEIRA INDUSTRIAL INOX, 4 PORTAS 990 A 995 LITROS Marca: kofisa	PC	1	6.300,00	6.300,00
26	054.000.86 7	MESA DE COZINHA - EM AÇO INOXIDAVEL Marca: JSM	PC	4	1.050,00	4.200,00
		Total do Proponente				27.697,12
Item	50040 Código	VC LICITA LTDA CNPJ: 43.390.328/0001-74 R FRANCISCO GALLI, 352 SALA 1 - JARDIM RESIDENCIAL DIOLFEN MARTANI, CATANDUVA - SP, CEP: 15802-275 Telefone: (17) 9725-8828 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de	Valor Unitário	Valor Total
3	007.000.14 0	CALDEIRAO ALUMINIO 20L Marca: SÃO JORGE	PC	10	185,00	1.850,00
8	007.000.96 8	FORMA DE PIZZA 35 CM BORDA REFORÇADA Marca: SÃO JORGE	UN	10	21,90	219,00
		Total do Proponente				2.069,00
Item	50041 Código	CAPTIVE IND E COM LTDA CNPJ: 42.868.813/0001-48 R PRESIDIO BORBAS, 720 BLOCO 01 - CENTRO, BOM SUCESSO DO SUL - PR, CEP: 85515-000 Telefone: (46) 8402-7465	Unidade	Quantida de	Valor Unitário	Valor Total



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
Guaíra - Estado de São Paulo
www.guaira.sp.gov.br e-mail:
compras@guaira.sp.gov.br



		Descrição do Produto/Serviço				
2	007.000.86 4	ASSADEIRA ABC HOTEL RETANGULAR EM ALUMINIO MEDINDO 60X40X8 Marca: EIRILAR	PÇ	10	117,90	1.179,00
4	007.001.05 5	CONJUNTO DE PANEAS DE AÇO INOX - 3 UNIDADES POR CONJUNTO Marca: BRINOX	CJ	3	512,00	1.536,00
5	007.001.01 6	ESPATULA RASPADORA AÇO 10 CM Marca: DOCESAR	UN	5	24,00	120,00
6	007.000.99 5	ESPATULA PAO DURO Marca: PRONYL	UN	5	12,00	60,00
7	007.000.67 8	FACA DE CORTE Marca: SIMONAGGIO	UN	10	32,00	320,00
10	007.000.14 8	PANELA DE PRESSAO DE 20 LITROS Marca: EIRILAR	UN	2	434,00	868,00
		Total do Proponente				4.083,00

Determino a convocação das empresas para Assinatura de Atas de Registro de Preços.
Publique-se.

Guaíra/SP, 03 de outubro de 2022.

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR
Prefeito